dos Departamentos dos Cursos de Graduação da Faculdade do Sertão do 
Pajeú-FASP. 

$ 3º - Os servidores ocupantes dos cargos previstos no caput do art. 39 do 

presente Projeto de Lei receberão os vencimentos da matriz salarial do seu 

cargo de professor e a gratificação no valor nominal de R$ 3.952,00 (três 
mil novecentos e cinquenta e dois reais) para o Diretor Pedagógico da FASP, 
de R$ 1.976,00 (mil novecentos e setenta e seis reais), para o Vice-Diretor 

Pedagógico da FASP e de R$ 988,00 (novecentos e oitenta reais), para os 

Coordenadores. 

$ 4º - Os professores ocupantes dos cargos previstos no caput do art.